
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N G 

69 

30 

16 

99 

28 

25 

88 

404 

50 

42 

24 

31 

5 

18 

15 

80 

Concorrente 

ITALCORSE RACING TEAM (D.A.M) 

CIAMPOLI TOMMASO 

DE MEZZA GIONATA 

RUSCHIONI MARCO 

SEBASTIANI PIETRO 

SARACENI ANTONIO 

PALAZZI ANDREA 

ANTONIELLO COSIMO DAMIANO 

GIACCHETTI MAURIZIO 

MONTAGNANI ANDREA 

BELTRAMINI PAOLO 

MIGANI FABIO 

CIALINI ALBERTO 

CARBONE MASSIMO 

CIOCCHETTI SIMONE 

INFANTINI MARCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

QUADRANA DANIELE 

CIAMPOLI TOMMASO 

DE MEZZA GIONATA 

RUSCHIONI MARCO 

SEBASTIANI PIETRO 

SARACENI ANTONIO 

PALAZZI ANDREA 

ANTONIELLO COSIMO DAMIANO 

GIACCHETTI MAURIZIO 

MONTAGNANI ANDREA 

BELTRAMINI PAOLO 

MIGANI FABIO 

CIALINI ALBERTO 

CARBONE MASSIMO 

CIOCCHETTI SIMONE 

INFANTINI MARCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

1� Tempo 

1:05.558 

1:07.792 

1:07.851 

1:07.861 

1:08.134 

1:08.228 

1:08.768 

1:08.889 

1:09.422 

1:09.580 

1:09.744 

1:09.969 

1:10.035 

1:10.146 

1:10.446 

1:11.487 

Diff 

2.234 

2.293 

2.303 

2.576 

2.670 

3.210 

3.331 

3.864 

4.022 

4.186 

4.411 

4.477 

4.588 

4.888 

5.929 

nel 

2 

3 

2 

4 

3 

3 

3 

4 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

3 

2 

km/h 

71,387 

69,035 

68,975 

68,965 

68,688 

68,594 

68,055 

67,935 

67,414 

67,261 

67,103 

66,887 

66,824 

66,718 

66,434 

65,466 

2� Tempo 

1:05.730 

1:08.399 

1:07.993 

1:07.870 

1:09.030 

1:08.559 

1:09.008 

1:09.109 

1:09.879 

1:09.814 

1:10.399 

1:10.625 

1:10.668 

1:10.176 

1:14.467 

1:12.011 

Karting Club 

ASD KARTING CLUB CESANO 

Telaio / Motore 

ITALCORSE / VORTEX 

ENERGY / TM 

TONY KART / VORTEX 

MARANELLO / MODENA 

EKS / TM 

TONY KART / TM 

EKS / TM 

OBERON / TM 

FK / TM 

CKR / TM 

TONY KART / VORTEX 

OBERON / SEVEN 

CRG / TM 

CKR / TM 

TONY KART / TM 

MARANELLO / TM 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/11/2016 08:16:03 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

COPPA ITALIA ACI KARTING 2016 

Prodriver Over 

Warm Up Domenica 

Prove (5:00 Tempo) Iniziato a 8:09:10 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

20/11/2016 08:05 

RISULTATI


